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Dotyczy postępowania:
Dostawy środków spożywczych specjalnego   przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZP 3810/108/2024

	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający,                   na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1-dot. części nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający w części 6 poz. 2 dopuszcza dietę Fresubin Hepa zawierającą 50 % aminokwasów rozgałęzionych pozostałe parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2-dot. części nr 6 poz. 8
Czy Zamawiający w części 6 poz. 8 miał na myśli dietę Fresubin Intensive o obniżonej zawartości błonnika , pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3-dot. części nr 6 poz. 9
Czy Zamawiający w części 6 poz. 9 miał na myśli dietę Diben o niskiej zawartości węglowodanów 9,3 , pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk178579902]
Pytanie nr 4-dot. części nr 6 poz. 9
Jaką objętość worka Zamawiający maił na myśli w części 6 poz. 9 -  1000 czy 500 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania diety o objętości worka 1000 ml.

Pytanie nr 5-dot. części nr 7 poz. 5
Czy Zamawiający w części 7 poz. 5 dopuszcza dietę płynną Fresubin Protein Energy Drink              o osmolarności do 435 osmol/l , pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6-dot. wzoru umowy - § 1 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o podpisaniu aneksu za zgodą obu stron              w przypadku przesunięć ilościowych?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

[bookmark: _Hlk184021740]Pytanie nr 7- dot. wzoru umowy - § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 - dot. wzoru umowy - § 2 ust. 3
W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności produktu do 9 miesięcy.

Pytanie nr 9 - dot. wzoru umowy - § 4 ust. 1 pkt 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych? Kara w wysokości 200,00 zł                   za każdy rozpoczęty dzień realizowania umowy niezgodnie z jej treścią jest nieproporcjonalnie wysoka. Proponujemy zmianę na karę 1 % wartości zamówienia cząstkowego za każdy dzień w dostawie realizowanej niezgodnie z treścią umowy. W przypadku zamówienia opiewającego na kwotę przypuśćmy 20,00 zł kara w wysokości 200,00 zł jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Treść rozdziału nr V specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych  według 9 części:
-część nr 1
-część nr 2
-część nr 3
-część nr 4
-część nr 5
-część nr 6
-część nr 7
-część nr 8
-część nr 9

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie nie mniejszym niż jedna część.
Oznaczenie przedmiotu zamówienia według wspólnego słownika zamówień:
- 15880000-0-dot. części 1-9
- 33140000-0-dot. części nr 4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ.

Termin ważności zaoferowanych środków spożywczych nie krótszy niż 12  9 miesięcy przed jego upływem, licząc od daty dostawy.

W postępowaniu  ma zastosowanie art. nr 139 ustawy Prawo zamówień publicznych                                 (z wyłączeniem ust. nr 2).
2. Treść § 2 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

“Termin ważności dostarczanego przedmiotu sprzedaży nie może być krótszy niż  12 9  miesięcy, licząc od dnia dostawy.”
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		Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SWZ są wiążące  dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
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